

**Online Gruppen Holding ApS**  
Fynsgade 10, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 28 66 00 49**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

---

Jakob Birk Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Online Gruppen Holding ApS Fynsgade 10 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 66 00 49 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Birk Christensen Jakob Birk Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	OnlineSki.dk ApS, Ringkøbing OnlineSki Europa ApS, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013 t.kr. mod 1.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.059	1.022.032
Øvrige finansielle omkostninger	-6.038	-2.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.013.271</b>	<b>1.016.243</b>
Skat af årets resultat	-238	660
<b>Årets resultat</b>	<b>1.013.033</b>	<b>1.016.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	450.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.059	-377.968
Overføres til overført resultat	0	494.871
Disponeret fra overført resultat	-460.026	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.013.033</b>	<b>1.016.903</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.319.122	2.196.063
Ansvarlig udlån dattervirksomhed	220.000	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.122</u>	<u>2.416.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.539.122</u></b>	<b><u>2.416.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.498	0
Tilgodehavende selskabsskat	324.496	267.553
Tilgodehavender i alt	<u>595.994</u>	<u>267.553</u>
Likvide beholdninger	<u>95.589</u>	<u>287.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>691.583</u></b>	<b><u>554.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.230.705</u></b>	<b><u>2.970.955</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.494.122	471.063
4 Overført resultat	247.472	707.498
5 Udbytte for regnskabsåret	450.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.316.594</u></b>	<b><u>2.203.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	907.613	765.550
Anden gæld	6.498	1.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.111</u>	<u>767.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>914.111</u></b>	<b><u>767.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.230.705</u></b>	<b><u>2.970.955</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	325.000	325.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>825.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
Opskrivninger primo	1.871.063	849.031
Årets resultat	1.023.059	1.022.032
Udbytte	-1.400.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.494.122</u></b>	<b><u>1.871.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.319.122</u></b>	<b><u>2.196.063</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OnlineSki.dk ApS	Ringkøbing	100 %
OnlineSki Europa ApS	Ringkøbing	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	471.063	849.031
Resultatandel	1.023.059	-377.968
	<b><u>1.494.122</u></b>	<b><u>471.063</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	707.498	212.627
Årets overførte overskud eller underskud	-460.026	494.871
	<b><u>247.472</u></b>	<b><u>707.498</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	900.000	850.000
Udloddet udbytte	-900.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>900.000</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.